Vesli Semerkandî’nin tahlil etmek istediğimiz “Nazmu’s-silsile” adlı eserinde İlahi düşüncenin

müteffekirleri olan bu inançlardaki Doğulu düşünürlerin ardıllığı anlatılmaktadır.

Seyidahmed Vesli Semerkandî büyük bir yazardı. “Nazm us-silsile” adlı eserini Farsça-

Tacikçe yazmıştır. Hicri 1330 ile Miladi 1912 yılları arasında manzum olarak yazılan bu eser,

edebiyatımızın ve tarihimizin gelişmesinde ayrı bir yere sahiptir. Eser H 1331 (M 1913)

yıllarında Taşkent’te neşredilmiş olup tarikatın lideri Urgutlu Şeyh Eşan-i Velihan’a ithaf

edilmiştir. Toplam 386 beyitten oluşan ve Hazreti Eşan-i Velihan’ın nesebini anlatan eserin

Arapça nesir versiyonu da bulunmaktadır.

Eser hakkında şunu belirtmek gerekir ki, şairin eserini yazmaktaki amacı sadece